São Paulo, 29 de setembro de 2015
RGL 5120/2015
Of. SGP n.º 4966/2015
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 22/09/2015, a Moção n.º 52, de 2015, apresentada pelo Deputado Ed Thomas.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude a FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, mantenedora da UNIFADRA – Faculdades de Dracena, pela aprovação do projeto final de implantação do curso de Medicina em Dracena, nesta instituição de ensino.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Senhor
EDSON ANDREO
Presidente do Conselho de Curadores da

FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura

DRACENA – SP